附件

2020年中共陕西省委政法委员会所属事业
单位公开招聘工作人员笔试成绩、面试成绩、综合成绩和进入体检人员情况表

[bookmark: _GoBack]根据《2020年陕西省省属事业单位公开招聘工作人员公告》规定，现将考生笔试成绩、面试成绩、考试总成绩和进入体检人员予以公告。
	报考单位
（岗位）
	准考证号
	姓  名
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	是否进入
体检

	中共陕西省委政法委员会陕西省政法综合信息网络管理中心信息网络管理
	1161300100217
	韩宸靖
	194.5
	82.2
	71.78
	

	
	1161300105309
	贺佳宁
	193
	84
	72.2
	是

	
	1161300404220
	庞刘洋
	192
	83
	71.6
	




